
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

 

                                                                                                    
 

 
 
Edital Nº 046/2019-CPV                                                  Boa Vista – RR, 08 de março de 2019. 
 

   

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 040/2019-CPV, de 20 de 

fevereiro de 2019, resolve: 

 

 

 Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos interpostos à Homologação Preliminar 

das inscrições do processo seletivo para Residência Médica 2019 – Vagas Remanescentes, 

conforme quadro abaixo: 

 

Inscrição Candidato(a) Resultado 

263556 LÍVIA MARIA CARVALHO COSTA DEFERIDO 

263561 SABRINA PAULAIN DE OLIVEIRA DEFERIDO 

263564 TATIANE RODRIGUES DE JESUS DEFERIDO 

 

 

 Art. 2° Divulgar a Homologação Oficial das Inscrições Residência Médica 2019 – Vagas 

Remanescentes, conforme Anexo I. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV/UFRR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

 

                                                                                                    
 

 

ANEXO I DO EDITAL Nº 046/2019 CPV - HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES 
PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MÉDICA VAGAS REMANESCENTES - 2019 

ORD. INSC. NOME PROGRAMA MODALIDADE* 

1 263559 ANDIARA NATTRODT THOMÉ Pediatria AC 

2 263566 DON SILVA MARTINS Clínica Médica AC 

3 263567 FARLEY SOARES CANTÍDIO Clínica Médica AC 

4 263568 FELIPE MONTEIRO AYRES DE OLIVEIRA Pediatria AC 

5 263556 LÍVIA MARIA CARVALHO COSTA Clínica Médica AC 

6 263554 LUIS RAFAEL CARRENO SALAZAR Pediatria AC 

7 263562 MARCILENE DA SILVA MOURA Infectologia AC 

8 263560 MILKA BRINGEL BATISTA FARIAS Clínica Médica AC 

9 263570 ROBERTO CARLOS CRUZ CARBONELL Medicina Intensiva AC 

10 263552 ROMERO RIZ RODRIGUES Pediatria AC 

11 263561 SABRINA PAULAIN DE OLIVEIRA Pediatria AC 

12 263564 TATIANE RODRIGUES DE JESUS Clínica Médica AC 

* Modalidade 

   AC - Ampla Concorrência 

   

 

 


